ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 07.04. 2020 № 20

О внесении изменений в План
контрольных мероприятий по
внутреннему муниципальному
финансовому контролю Финансового
управления Администрации
муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской
области на 2020 год

В соответствии с п. 13.12. стандарта № 4 «Планирование деятельности по
контролю», утвержденного постановлением Администрации муниципального
образования «Духовщинский район» Смоленской области от 20.06.2018 № 178

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план проведения контрольных мероприятий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю Финансового управления
Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской
области на 2020 год, утвержденный Приказом Финансового управления
Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской
области от 12.12.2019 №94, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить утвержденный настоящим приказом План на официальном
сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника-начальника бюджетного отдела Финансового управления
Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской
области А.В. Садовина.

Начальник финансового управления л
Администрации муниципального образования .l / /  /
«Духовщинский район» Смоленской области ^  Н.И.Федорова

Глава
ЕРЖДЕН:

управления
муниципального

район»

И. Федорова

План
контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Финансового управления

Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области на 2020 год

№
п/п Объект контроля Тема контрольного мероприятия Срок

проведения
Проверяем
ый период

1.

Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия
образовательных учреждений» Духовщинского
района Смоленской области

Проверка бухгалтерского учета нефинансовых активов
(основные средства, материальные запасы)

Февраль -
Март 2019 год

2.
Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение Духовщинская средняя
общеобразовательная школа им. П.К. Козлова

Проверка выполнения муниципального задания, плана
финансово -  хозяйственной деятельности Май

2019 год

3.

Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия
муниципальных учреждений культуры,
искусства и спорта»

Проверка соблюдения требований законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок. Июнь 2019 год

4.
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
«Сказка» пгт. Озерный

Проверка соблюдения требований законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок, в рамках
полномочий, установленных ч.8 ст. 99 Федерального закона
от 05.04.2013 №44-ФЗ

Июль 2019 год

5.
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Озерненская
средняя школа

Проверка правомерности, обоснованности и целевого
использования средств, направленных на организацию
питания за счет средств местного бюджета

Сентябрь
2019 год

6. Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение Третьяковская основная школа

Проверка правомерности, обоснованности и целевого
использования средств, направленных на организацию
питания за счет средств местного бюджета

Ноябрь
2019 год